

# RoedDrustrup Invest ApS

Østerbæk 25, 9310 Vodskov

CVR-nr. 37 16 84 32

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2020

Dirigent:

  
Anne Marie Roed Drustrup





## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn  
Adresse, postnr., by

RoedDrustrup Invest ApS  
Østerbæk 25, 9310 Vodskov

CVR-nr.  
Stiftet  
Hjemstedskommune  
Regnskabsår

37 16 84 32  
1. januar 2015  
Aalborg  
1. januar - 31. december

Direktion

Anne Marie Roed Drustrup

Revision

Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab  
Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 403.794 kr. mod et overskud på 1.913.833 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 41.277.380 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

### Forventet udvikling

Med baggrund i udviklingen i corona-krisen, er det vanskeligt at forudsige resultatudviklingen for 2020.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Resultatopgørelse

kr.	2019	2018
Bruttotab	-14.063	-18.717
Indtægter af andre værdipapirer og kapitalandele, der er anlægsaktiver	-15.483	2.164.314
Finansielle indtægter	558.819	89.903
Finansielle omkostninger	-5.084	-387.390
Resultat før skat	524.189	1.848.110
Skat af årets resultat	-120.395	65.723
Årets resultat	<u>403.794</u>	<u>1.913.833</u>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	500.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	500.000	0
Overført resultat	-596.206	1.913.833
	<u>403.794</u>	<u>1.913.833</u>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Balance

Note	kr.	2019	2018
	<b>AKTIVER</b>		
	Anlægsaktiver		
2	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	38.609.140	39.119.623
		<u>38.609.140</u>	<u>39.119.623</u>
	 Anlægsaktiver i alt	 38.609.140	 39.119.623
	 Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Udskudte skatteaktiver	0	69.522
	Tilgodehavende selskabsskat	15.865	15.736
		<u>15.865</u>	<u>85.258</u>
	 Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.617.875	1.691.286
		<u>2.617.875</u>	<u>1.691.286</u>
	 Likvide beholdninger	 98.936	 507.102
	 Omsætningsaktiver i alt	 2.732.676	 2.283.646
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>41.341.816</b>	<b>41.403.269</b>
		<u>41.341.816</u>	<u>41.403.269</u>
	 <b>PASSIVER</b>		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	100.000	100.000
	Overført resultat	40.677.380	41.273.586
	Foreslået udbytte	500.000	0
		<u>41.277.380</u>	<u>41.373.586</u>
	 Egenkapital i alt	 41.277.380	 41.373.586
	 Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	64.408	28.207
	Anden gæld	28	1.476
		<u>64.436</u>	<u>29.683</u>
	 Gældsforpligtelser i alt	 64.436	 29.683
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>41.341.816</b>	<b>41.403.269</b>
		<u>41.341.816</u>	<u>41.403.269</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	100.000	41.273.586	0	41.373.586
Overført via resultatdisponering	0	-96.206	500.000	403.794
Betalt ekstraordinært udbytte	0	-500.000	0	-500.000
Egenkapital 31. december 2019	<u>100.000</u>	<u>40.677.380</u>	<u>500.000</u>	<u>41.277.380</u>

Der er blot en anpartsklasse.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for RoedDrustrup Invest ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Bruttotab

I resultatopgørelsen er andre eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Regnskabsposten indeholder renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer og kapitalandele.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

### Balancen

#### Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele indregnes til dagsværdi beregnet som indre værdi opgjort efter kapitalandelens regnskabspraksis.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

#### Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

##### Egenkapital

##### Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

#### 2 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele
Kostpris 1. januar 2019	27.610.943
Kostpris 31. december 2019	27.610.943
Værdireguleringer 1. januar 2019	11.508.680
Årets værdiregulering	-510.483
Værdireguleringer 31. december 2019	10.998.197
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	38.609.140